soripti sunty sivi invicem tradiderunt Actum ad su

prascripto monesterio

Signum j- manus suprascripti lilmerici ex genere

francorum i qui hoc libello fieri rogavi

j- Moises scavinus rogatus testes subscripsi.

-l- Piefronius index domni regis rogatus subscripsi.

Signum j- manus liodiloni vasallo suprascripti

lilmerici salico testes.

Signum manibus fienobii et Petroni de Alli

langubard testes.

Signum j manuum Pulcberii ex genere franco

rum testes.

cuanms Soo

a id lzgo Savinus notarius scripsij postradito com.

plevi et dedi.

ccchqu

t Ann. tim t septembris

piploma berengarii regisp quo concedit Adelberlo

episcopo eiusque successoribus facultatem reaedi

jcandi domum ad belgomatem episcopum mm

iampridem pertinentem

Lupus. coi bipL nergomq tom ll. pag et

Poiuio

ln nomine nomini nei eterni. berengarius rel

omnibus sancte Pei ecclesie fidelibus fieri notum

b volumuss Adelbertum venerandam sancte perga

mensis sedis antistitem nostre proclamasse mansue

tudinip suam ecclesiam habuisse mansiones et solanum

in ticinensi civitatea in loco qui dicitur Paramuniag

et imniinente persecutione hungaroruma propter mu.

nitionem ipsius civitatis a civibus et domus destru

cte fuering et murus civitatis edificatus sit super ter

ram sancte ecclesie et suum sicut nunc construclus

esse videtur. ideoque se absque episcopali domo in

predicta civitate esse dicebat. Plt quia ita fuisse

comperimusa omnibus oppressis consolari cupientes

maximeque ecclesias et christi sacerdotesj dignum

duxiinusa ut in eodem loco qui dicitur Paiamuniaillj

supra murum ipsius civitatis licentiam habeat ei uo

stra parte et potestatem quodcunque voluerit edifi

c cium construendi tam ipse quam ejus posterig etvia

que ibi ab occidente ad orientem dirigitun quia satis

muro predicto proxima estj non juxta murum usque

ad posterulamy sed a meridiem parte suae terrae

inter se et sancti Petri terram dirigatun quia ad

hanc providendam lohannem ticinensem dii-erimus-y

extenditur autem murus ipse ejus proprietatis suae

ecclesiae licentiam concessimus aedificandorum edi

ficiorum usque ad perticas legitimus duodecim . Si

quis igitur hoc nostrae auctoritatis et concessionis

praeceptum infringere vel violare temptaverit1 sciat

se compositurum auri optimi libras quinquaginlai

medietatem camerae nostraeg et medietatem prediclo

Adelberto episcopo suisque successoribus quod ut

verius credatur et diligentius observetuly manu pro

d pria roborantes de anulo nostro subter iussimus in

signirL

Signum domni f j berengarii serenissimi regii

iohannes cancellarius ad vicem Ardingi episcopi

et arcbicancellarii recognovi

flccus sigillij

nata kalendis septembris anno dominico incarna

tionis nccccxv1 domni vero berengarii serenissimi

regis xxviiia indictione iiu. .

Actum curte curiano fel in christi nomine feli

citer. Amen.

m cli autori pavosi vogliono che questo nome sia una corrir

zione di Porum magnum

m La corte di coirano pare che fossc nel fortouesm ilove ora

surge cornelianog tale almeno e lyopiniono del nonnun
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Ann. Slb. g octohris.

commutatio bonorum inter Pidonem comitem

et Adelbertum episcopum bergomatem

lix apographo quiriniano in bibL eum

casu-rr

in nomine nomini nostri lesu christi llei etemi

berengarius divinae ordinatione fsicj providentia rexj

anno regni ejus neo propitio vigesimo octavo. nono

die mense octobrisj indictione quarta commutatio

bone fidei noscitur esse contractusp ad vicem emptio

nis obtineat firmitatem . idcirco placuit seu bone

voluntatis convenit inter dominum Adelbertum reve

rentissimum episcopum sancte bergomensis ecclesiaep

nec non et inter nidonem comes et filius bone me

morie itemque Pidoni de finibus pergomensea villa

nuncupante vidalingoj ut inter se commutationem

facerent. ita et de presenti fecerunt . bedit in pri

mis domno Adelberto episcopo eidem bidoni comiti

in commutationem suo jure proprietario nomine ha

bendam da pars ecclesiae sancti Alexandri sita Paraj

que pertinet de sub jure et regimine episcopio belk

gomensej hoc est curtem unam domo cultilis in loco

et fundo qui dicitur Plaponicay juris predicte eccle

siae sancti Alexandril cum casis et rebus masaritiis

ad ipsam curtem pertinentes positis in vicis et fundis

Matemo et in casa altas Mazinai Pretioloa rormo

Soa

a duodecim et perticas duet et de aliis terris in ipso

vico insimul jugies quinquaginta et quinquen ln

communiano sedimen jugies tres et perticas octo

et tabulas octog campis et pratis insimul jugies se

ptuaginta et septemg silve stellarie iugies viginti et

quinque . ln cadamello habet terra per mensura

jugies decem et octo . ln Paliano jugics quattuor

decim . insuper et dedit ipse domno Adelberto epi

scopo ipsis nidoni in hac commutationem de per

tinentibus servos et ancillas iuris ipsius ecclesie per

tinentes ex hac curte Plaponica numero viginti et

tresg nomina eorum crisemperto et Leo presbiterisp

christiano cum uxore sua et duabus filiis suisj seo